19.01.2017г. №13
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАМЕНКА»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИСВОЕНИИ АДРЕСА ЗЕМЕЛЬНОМУ УЧАСТКУ

В соответствии со ст. 11, ст. 39.15. Земельного кодекса Российской Федерации  Федеральным законом от 23.06.2014г. «171-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования Каменка

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Присвоить адрес: земельному участку выделяемым  из земель сельскохозяйственного назначения  МО «Каменка»: Иркутская область, Боханский район, поле «Елань», общей площадью: 101,6 га.

Глава администрации
МО «Каменка»                                                                                    Н. Б. Петрова

[bookmark: _GoBack]